
ApiPoland 2026
Kongres, Targi i Warsztaty Pszczelarskie

w Warszawie (kampus SGGW)

21–22 marca 2026 r.
(sobota–niedziela, od godz. 9:00)

Warsztaty: 20 marca
Nowatorskie i najbardziej kompleksowe

wydarzenie pszczelarskie jakiego jeszcze w Polsce nie było
łączące wiedzę, przedsiębiorczość i profesjonalne umiejętności

— czyli to, czego pszczelarze chcą i potrzebują najbardziej

Zapraszamy:
 🔸 pszczelarzy zawodowych i amatorskich
 🔸 producentów, sprzedawców i dystrybutorów produktów, sprzętów i usług
 🔸 miłośników apiterapii, zdrowej żywności i apikosmetyków
 🔸 osoby i instytucje nauki, edukacji, rozwoju gospodarki, członków stowarzyszeń
 🔸 pasjonatów zdrowego trybu życia, konsumentów produktów pszczelich
 🔸 ... i Ciebie także!

FESTIWAL MIODU I PRODUKTÓW PSZCZELICH

www.apipoland.pl
szczegółowe informacje:

Festiwal Miodu
i Produktów Pszczelich

oraz

wykłady • pokazy •  warsztaty •  zajęcia dla dorosłych i dzieci
o tematyce zdrowotnej, przyrodniczej i promocji produktów pszczelich

(piątek)

apiterapia • apikosmetyki • inne produkty naturalne • usługi
zdrowie • uroda • bioróżnorodność • natura

 promocja i sprzedaż produktów tradycyjnych, ale także nowoczesnych i niszowych



KONGRES – wykłady i panele z udziałem międzynarodowych ekspertów, m.in.:
✔ zmiany klimatyczne a gospodarka pasieczna
✔ szczepionka na zgnilca amerykańskiego
✔ praktyczne rozwijanie marketingu produktów pszczelich
✔ izolacja matek pszczelich – praktyczne techniki, porady
✔ leczenie rodzin pszczelich
✔ ochrona pszczół i bioróżnorodność
Wiedzę przekażą specjaliści z Niemiec, Hiszpanii, Belgii, Czech i Polski
(wystąpienia zagraniczne będą tłumaczone na język polski).

TARGI — ponad 3000 m² zadaszonej, klimatyzowanej ekspozycji!
✔ nowości technologiczne i profesjonalny sprzęt pszczelarski
✔ prezentacje produktów, usług i rozwiązań dla branży
✔ naturalne produkty pszczele i ich szerokie zastosowanie

Jesteś producentem, dystrybutorem, dostawcą usług 
dla pszczelarstwa lub oferujesz produkty pszczele?
         ➤  Zgłoś swój udział jako wystawca:
                 email: info@apipoland.pl

PROFESJONALNE WARSZTATY – 20 marca 2026 r.
✔ zajęcia praktyczne i seminaria w grupach tematycznych 
✔ zróżnicowany poziom: od pszczelarzy początkujących do zaawansowanych
✔ grupy robocze prowadzone przez uznanych praktyków
✔ wymiana doświadczeń, nowoczesne rozwiązania, realne przykłady z pasiek

DLACZEGO WARTO BYĆ NA ApiPoland 2026?
📌 światowi eksperci, nowoczesna i praktyczna wiedza
📌 profesjonalne prezentacje, targi i premiery technologiczne
📌 sieciowanie branżowe i wymiana doświadczeń
📌 idealna okazja do rozpoczęcia lub rozwinięcia działalności
📌 znakomity dojazd i zaplecze w centrum Polski
📌 wydarzenie łączy różne branże rynku obsługującego pszczelarstwo

Zarejestruj się już dziś!! Więcej informacji:
 www.apipoland.pl

Nie przegap wydarzenia, które łączy wiedzę, praktykę i pasję!
                              Stwórzmy razem nową jakość w pszczelarstwie!
                                                                            Zobaczmy się w Warszawie!
                             


